(Capitulum vniuersum maioris ecclesie Spalatensis vniuersis et singulis quorum interest uel interesse poterit in futurum salutem in omnium saluatoris vniuersitati vestre ueritatis testimonium perhibentes – *naknadno prekriženo*) Nos capitulum ecclesie metropolitane Spalatensis memorie comedamus per presentes quibus

³⁴⁷ Zbog oštećenja papira nemoguće pročitati „prezime“ drugoga kao ni ime i „prezime“ trećega suca.

³⁴⁸ Zbog oštećenja papira nije moguće pročitati riječ.

³⁴⁹ Tu se tekst prekida.

³⁵⁰ Fol. 106. Ovaj je dokument najvećim dijelom identičan s dokumentom 50. no nastao je skoro dva mjeseca ranije. Razlike su naznačene u bilješkama.

expedit uniersis quod³⁵¹ quod (*sic*) ad nostri presentiam personaliter accedentes nobiles viri ser Duymus Theodossii de Spaletto et ser Nicola eiusdem ser Duymi frater exhibuerunt nobis literas serenissimi principis et domini nostri naturalis domini Sigismundi dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. regis incliti necnon marchionis Brandenburgensis etc. nos humiliter deprecantes ut iuxta mandatum regium hominem nostri capituli fide dignum Tragurium mictere deberemus ut ibi personaliter interesse ad uidendum sastifactionem condignam³⁵² eisdem fratribus iuxta continentiam sententie reuerendissimi patris domini episcopi Zagrabiensis nec non continentiam iuramentalis deposicionis per commune Tragurii edicto regis fiendam nec non mandato magnifici domini Nicolai de Gara regnorum Dalmacie et Croacie bani auctoritate regia mandantis ipsam sententiam executioni mandandam per egregium virum dominum Paulum regnorum predictorum Dalmacie et Croacie vicebanum, cuius quidem litere regalis tenor erat talis a tergo, videlicet:

(*sljedi dokument 48.a*)

Nos uero ipsis regalibus literis ea qua decuit reuerencia receptis ipsisque ut filii obedientie parere volentes per fratres predictos requisiti venerabilem virum dominum Nicolaum Pouerseni concanonicum nostrum³⁵³ Tragurium duximus destinandum imponentes eidem ut iuxta mandatum regium prenotatum ibi deberet persoanliter interesse. Qui quidem dominus Nicola concanonicus noster iens et demum ad nos rediens nobis retulit quod suprascriptus ser Nicolaus Theodossii tam pro se quam vice et nomine ser Duymi sui fratris predicti die XXVII mensis marci millesimi infrascripti³⁵⁴ se presentauit coram domino Paulo vicebano suprascripto in Tragurio existente exhibendo eidem literas magnifici domini bani predicti quibus sibi mandatur auctoritate regia³⁵⁵ ut literas regales confirmatorias sentencie et iuramentalis depositionis suprascripte debeat executioni mandare necnon eidem exhibendo ipsas literas regales sententiam et iuramentalem depositionem pretactas ac humiliter supplicando eidem ut iuxta mandatum prelibatum placeat easdem executioni mandare et sibi per communitatem Tragurii facere fieri solutionem condignam de tota summa pecuniarum et aliis contentis in dictis literis et sententia, et quod ipse dominus Paulus vicebanus audita et intellecta supplicatione dicti ser Nicole necnon visis literis et mandato suprascriptis monuit dominos ...³⁵⁶ iudices et quamplures nobiles ciuitatis Traguriensis ut solutionem facerent fratribus antedictis iuxta continentiam literarum et sententie predictarum non tamen eos coegit ad soluendum nec solutionem fieri fecit eisdem *et sic nulla eis facta solutione idem dominus vicebanus recessit³⁵⁷.